

## دانش آموزان شمال تهران تحت آموزش های شهروندی قرار گرفتند

شدند و سپس با تشکیل ۴۰ گروه ۱۰ نفره شامل ۵ دانش آموز پسر و ۵ مادر نواحی ده گانه در بوستان یاس برگزار شد.

تحت آموزش هایی چون آموزش های شهروندی، آشنایی با کمین آسمان آبی- زمین پاک، آموزش های فرهنگی توسط مبلغان دینی، بررسی ناهنجاری های کف پا و برگزاری مسابقات ورزشی قرار گرفتند. وی در ادامه گفت: این گروه ها پس از آموزش، امتیازاتی را از کارشناسان ورزشی، فرهنگی، آموزشی و... دریافت کردند که در پایان، سه گروه برتر با امتیاز بالا مورد تشویق قرار گرفتند و با کسب هدایای نفیس از آنها تقدیر بعمل آمد. معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک افزود: این اردوی آموزشی توسط سرپرست سازمانه ۱۸۸۸، کارشناسان ستاد مدیریت بحران، کارشناسان اداره ورزش، مدیران و کارشناسان اجتماعی

با هدف نهادینه شدن حقوق شهروندی و ارتقاء سطح فرهنگی جامعه، اردوی تقریبی - آموزشی ویژه ۴۰۰ نفر از مادران و دانش آموزان شمال تهران در بوستان یاس برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، سمید کارگران معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک با اعلام خبر فوق اظهار داشت: با توجه به اهمیت مدارس حیت امنایی از منظر اداره کل آموزشهای شهروندی شهرداری تهران و با هدف ارائه آموزشهای فرهنگی و شهروندی به دانش آموزان این مدارس، اردوی آموزشی ویژه دبستان پسرانه جمهوری اسلامی در بوستان یاس برگزار شد. وی گفت: آموزش شهروندی عامل مهمی در نهادینه شدن حقوق شهروندی در جامعه است چرا که منجر به تقویت مهارت های شهروندی در راستای ایجاد مشارکت پایدار می شود و این آموزش ها بیشتر در سنین کودک و نوجوان انجام می شود تا علاوه بر ایجاد اعتماد به نفس و رفتارهای مسئولانه در بین آنها، این قشر را برای نوع ارتباط با محیط پیرامون و زندگی آینده آماده سازد. کارگران افزود: در این اردوی آموزشی که از ساعت ۸ صبح تا ۱۵ ظهر ادامه داشت، دانش آموزان و مادران آنها ابتدا با ورود به بوستان و استقرار هر کدام از گروه ها در محل های در نظر گرفته شده، توسط کارشناسان آموزش جهت مسابقات ورزشی و فعالیت های آموزشی توجه

تعاونی  
نشریه  
دانش نور

اجتماعی  
۶

سه شنبه ۲۶ اردیبهشت ۹۶

شماره ۳۴۱۵

[www.hosban.com](http://www.hosban.com)



روابط عمومی  
شهرداری منطقه یک

### ساخت ۳ سوله مدیریت بحران در شمال تهران

با توجه به اهمیت احداث و تجهیز سوله های مدیریت بحران در شهر تهران سه سوله ی مدیریت بحران تا پایان سال در محلات شمال تهران آماده بهره برداری می شود. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، مهندس بهمن محبوبی معاون فنی و عمرانی شهرداری این منطقه با بیان خبر فوق، اظهار داشت: محدوده جغرافیایی شهرداری منطقه یک به دلیل موقعیت خاص فیزیوگرافیکی و زمین شناسی، همچنین وجود پتانسیل های آسیب پذیری در قبال بحران های طبیعی، توجه ویژه ای را در مقوله پیشگیری و آمادگی مقابله با حوادث و بحران های احتمالی طلب می کند که یکی از اقدامات شاخص در این زمینه، احداث و تجهیز سوله های چند منظوره مدیریت بحران است.

محبوبی گفت: در حال حاضر سوله های شهرک شهید محلاتی، ازگل و گلابدره به بهره برداری رسیده است و سوله های بحران اراج، یاران و شهرک نفت سه سوله ایی هستند که در مرحله ساخت قرار دارند.

وی خاطر نشان کرد: سوله بحران اراج، به مساحت ۲ هزار و ۵۰۰ متر مربع در مرحله اجرای سنگ بدنه داخل سوله و سنگ کف قسمت اداری است و سوله بحران یاران در ناحیه شش منطقه یک به مساحت یک هزار و ۳۶۰ متر مربع در مرحله تکمیل سفتکاری، آماده سازی تاسیسات برقی و مکانیکی، اجرای سنگ نمای داخلی است و سوله شهرک نفت نیز به مساحت یک هزار و ۴۵۵ متر مربع در مرحله اجرای نمای ضلع شرقی و آماده سازی تاسیسات است و بر اساس برنامه زمانبندی شده تا پایان سال ۹۶ به اتمام می رسند.



روایت عمومی  
شهرداری منطقه یک

۴ وطن امروز ■ شماره ۲۱۶۱

سه شنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۳۹۶

■ با توجه به اهمیت احداث و تجهیز سوله‌های مدیریت بحران در شهر تهران ۳ سوله مدیریت بحران تا پایان سال در محلات شمال تهران آماده بهره‌برداری می‌شود.



۴ وطن امروز ■ شماره ۲۱۶۱

دوشنبه ۲۵ اردیبهشت ۱۳۹۶

■ به منظور تسریع و تسهیل در امور اجرایی و تامین رضایت شهروندان منطقه یک، صدور مفاصاحساب در شمال تهران به طور کامل به دفاتر خدمات الکترونیک واگذار شد.



## دانش آموزان شمال تهران تحت آموزش های شهروندی قرار گرفتند

شده اند و سپس با تشکیل ۲۰ گروه ۱۰ نفره شامل ۵ دانش آموز پسر و ۵ مادر نواحی ده گانه در بوستان یاس برگزار شد.

تحت آموزش هایی چون آموزش های شهروندی ، آشنایی با کمیون آسمان ای- زمین پاک ، آموزش های فرهنگی توسط مبلغین دینی ، بررسی ناهنجاری های کف پا و برگزاری مسابقات ورزشی قرار گرفتند .وی در ادامه گفت : این گروه ها پس از آموزش ، امتیازاتی را از کارشناسان ورزشی ، فرهنگی ، آموزشی و ... دریافت کردند که در پایان، سه گروه برتر با امتیاز بالا مورد تشویق قرار گرفتند و با کسب هدایای نفیس از آنها تقدیر بعمل آمد. معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک افزود: این اردوی آموزشی توسط سرپرست سامانه ۱۸۸۸ ، کارشناسان ستاد مدیریت بحران، کارشناسان اداره ورزش، مدیران و کارشناسان اجتماعی

با هدف نهادینه شدن حقوق شهروندی و ارتقاء سطح فرهنگی جامعه ، اردوی تفریحی - آموزشی ویژه ۲۰۰ نفر از مادران و دانش آموزان شمال تهران در بوستان یاس برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، سعید کارگران معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک با اعلام خبر فوق اظهار داشت : با توجه به اهمیت مدارس هیئت امنایی از منظر اداره کل آموزشهای شهروندی شهرداری تهران و با هدف ارائه آموزشهای فرهنگی و شهروندی به دانش آموزان این مدارس ، اردوی آموزشی ویژه دبستان پسرانه جمهوری اسلامی در بوستان یاس برگزار شد .وی گفت: آموزش شهروندی عامل مهمی در نهادینه شدن حقوق شهروندی در جامعه است چرا که منجر به تقویت مهارت های شهروندی در راستای ایجاد مشارکت پایدار می شود و این آموزش ها بیشتر در سنین کودک و نوجوان انجام می شود تا علاوه بر ایجاد اعتماد به نفس و رفتارهای مسئولانه در بین آنها، این قشر را برای نوع ارتباط با محیط پیرامون و زندگی آینده آماده سازد. کارگران افزود : در این اردوی آموزشی که از ساعت ۸ صبح تا ۱۵ ظهر ادامه داشت، دانش آموزان و مادران آنها ابتدا با ورود به بوستان و استقرار هر کدام از گروه ها در محل های در نظر گرفته شده ، توسط کارشناسان آموزش جهت مسابقات ورزشی و فعالیت های آموزشی توجیه



### دانش آموزان شمال تهران تحت آموزش های شهروندی قرار گرفتند

با هدف توانمندسازی دانشمندان حلقه شهروندی و ارتقاء سطح فرهنگی جامعه، از سوی تفریحی - آموزشی ویژه ۱۰۰ نفر از ماکرین و دانش آموزان شمال تهران در جویسقان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، سعید کارگران معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک با اعلام خبر فوق اظهار داشت: با توجه به اهمیت مدارس هیئت مناسی از منظر ارائه کن آموزشهای شهروندی شهرداری تهران و با هدف ارتقاء آموزشهای فرهنگی و شهروندی به دانش آموزان این مدارس، از سوی آموزش ویژه جویسقان پسرانه جمهوری اسلامی در جویسقان پاس برگزار شد. وی گفت: آموزش شهروندی عقلی مهیسی در توانمندسازی دانشمندان حلقه شهروندی در جامعه است چرا که منجر به تقویت مهارتهای شهروندی در راستای ایجاد مشارکت پایدار می‌شود و این آموزش‌ها می‌تواند بر سنین کودک و نوجوان تصادم می‌شود تا علاوه بر ایجاد اعتماد به نفس و رفتارهای مسئولانه در بین آنها، این قلمرو را برای نوع ارتباط با محیط پیرامون و زندگی آینده آماده سازد. کارگران افزود: در این زوای آموزش که از ساعت ۸ صبح تا ۱۳ ظهر ادامه داشت، دانش آموزان و ماکرین آنها ابتدا با ورود به جویسقان و استقرار در کلاس از گروه‌ها در محل های در نظر گرفته شده، توسط کارشناسان آموزش جهت مصافحات پررسانی و فعالیت های آموزشی توجیه شده و سپس با تشکیل ۲۰ گروه - انفرادی شامل ۵ دانش آموز پسر و ۳ ماکرین تحت آموزشهایی چون آموزش های شهروندی - آشنایی با کمپین آسمان آبی - زمین پاک - آموزش های فرهنگی توسط مسئولین دینی، بررسی راهکارهای های کف، پا و برگزاری مسابقات ورزشی قرار گرفتند.



## دانش آموزان شمال تهران تحت آموزش های

### شهروندی قرار گرفتند

با هدف نهادینه شدن حقوق شهروندی و ارتقاء سطح فرهنگی جامعه، اردوی تفریحی - آموزشی ویژه ۲۰۰ نفر از مادران و دانش آموزان شمال تهران در بوستان یاس برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، سعید کارگران معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک با اعلام خبر فوق اظهار داشت: با توجه به اهمیت مدارس هیئت امتهایی از منظر اداره کل آموزشهای شهروندی شهرداری تهران و با هدف ارائه آموزشهای فرهنگی و شهروندی به دانش آموزان این مدارس، اردوی آموزشی ویژه دبستان پسرانه جمهوری اسلامی در بوستان یاس برگزار شد.

شهرخوان  
khaan.aet

وی گفت: آموزش شهروندی عامل مهمی در نهادینه شدن حقوق شهروندی در جامعه است چرا که منجر به تقویت مهارت‌های شهروندی در راستای ایجاد مشارکت پایدار می‌شود و این آموزش‌ها بیشتر در سنین کودک و نوجوان انجام می‌شود تا علاوه بر ایجاد اعتماد به نفس و رفتارهای مسئولانه در بین آنها، این قشر را برای نوع ارتباط با محیط پیرامون و زندگی آینده آماده سازد.

کارگران افزود: در این اردوی آموزشی که از ساعت ۸ صبح تا ۱۵ ظهر ادامه داشت، دانش آموزان و مادران آنها ابتدا با ورود به بوستان و استقرار هر کدام از گروه‌ها در محل‌های در نظر گرفته شده، توسط کارشناسان آموزش جهت مسابقات ورزشی و فعالیت‌های آموزشی توجیه شدند و سپس با تشکیل ۲۰ گروه ۱۰ نفره شامل ۵ دانش آموز پسر و ۵ مادر تحت آموزش‌هایی چون آموزش‌های شهروندی، آشنایی با کمبیین آسمان آبی - زمین پاک، آموزش‌های فرهنگی توسط مبلغین دینی، بررسی ناهنجاری‌های کف پا و برگزاری مسابقات ورزشی قرار گرفتند.

■ ■ ■



### ساخت ۳ سوله مدیریت بحران در شمال تهران

با توجه به اهمیت احداث و تجهیز سوله های مدیریت بحران در شهر تهران سه سوله ی مدیریت بحران تا پایان سال در محلات شمال تهران آماده بهره برداری می شود.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، مهندس بهمن محبوبی معاون فنی و عمرانی شهرداری این منطقه با بیان خبر فوق، اظهار داشت: محدوده جغرافیایی شهرداری منطقه یک به دلیل موقعیت خاص فیزیوگرافیکی و زمین شناسی، همچنین وجود پتانسیل های آسیب پذیری در قبال بحران های طبیعی، توجه ویژه ای را در مقوله پیشگیری و آمادگی مقابله با حوادث و بحران های احتمالی طلب می کند که یکی از اقدامات شاخص در این زمینه، احداث و تجهیز سوله های چند منظوره مدیریت بحران است.





## دانش آموزان شمال تهران تحت آموزش های شهر و ندی قرار گرفتند

**کائنات** | با هدف نهادینه شدن حقوق شهروندی و ارتقاء سطح فرهنگی جامعه، اردوی تفریحی - آموزشی ویژه ۲۰۰ نفر از مادران و دانش آموزان شمال تهران در بوستان یاس برگزار شد. به گزارش کائنات به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، سعید کارگران معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک با اعلام خیر فوق اظهار داشت: با توجه به اهمیت مدارس هیئت امنایی از منظر اداره کل آموزشهای شهروندی شهرداری تهران و با هدف ارائه آموزشهای فرهنگی و شهروندی به دانش آموزان این مدارس، اردوی آموزشی ویژه دبستان پسرانه جمهوری اسلامی در بوستان یاس برگزار شد.

وی گفت: آموزش شهروندی عامل مهمی در نهادینه شدن حقوق شهروندی در جامعه است چرا که منجر به تقویت مهارت‌های شهروندی در راستای ایجاد مشارکت پایدار می‌شود و این آموزش‌ها بیشتر در سنین کودکی و نوجوان انجام می‌شود تا علاوه بر ایجاد اعتماد به نفس و رفتارهای مسئولانه در بین آنها، این قشر را برای نوع ارتباط با محیط پیرامون و زندگی آینده آماده سازد.

کارگران افزود: در این اردوی آموزشی که از ساعت ۸ صبح تا ۱۵ ظهر ادامه داشت، دانش آموزان و مادران آنها ابتدا با ورود به بوستان و استقرار هر کدام از گروه‌ها در محل‌های در نظر گرفته شده، توسط کارشناسان آموزش جهت مسابقات ورزشی و فعالیت‌های آموزشی توجیه شدند و سپس با تشکیل ۲۰ گروه ۱۰ نفره شامل ۵ دانش آموز پسر و ۵ مادر تحت آموزش‌هایی چون آموزش‌های شهروندی، آشنایی با کمپین آسمان آبی - زمین پاک، آموزش‌های فرهنگی توسط مبلغین دینی، بررسی ناهنجاری‌های کف پا و برگزاری مسابقات ورزشی قرار گرفتند.





با هدف نهادینه شدن حقوق شهروندی؛

## دانش آموزان شمال تهران تحت آموزش های شهروندی قرار گرفتند



با هدف نهادینه شدن حقوق شهروندی و ارتقاء سطح فرهنگی جامعه اردوی تفریحی - آموزشی ویژه ۲۰۰ نفر از مادران و دانش آموزان شمال تهران در بوستان یاس برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، سعید کارگران معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک با اعلام خبر فوق اظهار داشت: با توجه به اهمیت مدارس هیئت امنایی از منظر اداره کل آموزشهای شهروندی شهرداری تهران و با هدف ارائه آموزشهای فرهنگی و شهروندی به دانش آموزان این مدارس، اردوی آموزشی ویژه دبستان پسرانه جمهوری اسلامی در بوستان یاس برگزار شد.

وی گفت: آموزش شهروندی عامل مهمی در نهادینه شدن حقوق شهروندی در جامعه است چرا که

تشویق قرار گرفتند و با کسب هدایای نفیس از آنها تقدیر بعمل آمد. معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک افزود: این اردوی آموزشی توسط سرپرست سامانه ۱۸۸۸، کارشناسان ستاد مدیریت بحران، کارشناسان اداره ورزش، مدیران و کارشناسان اجتماعی نواحی ده گانه در بوستان یاس برگزار شد.

آسمان آبی - زمین پاک، آموزش های فرهنگی توسط مبلغین دینی، بررسی ناهنجاری های کف پا و برگزاری مسابقات ورزشی قرار گرفتند. وی در ادامه گفت: این گروه ها پس از آموزش، امتیازاتی را از کارشناسان ورزشی، فرهنگی، آموزشی و ... دریافت کردند که در پایان، سه گروه برتر با امتیاز بالا مورد



## دانش آموزان شمال تهران تحت آموزش های شهروندی قرار گرفتند

سرویس شهری - با هدف نهادینه شدن حقوق شهروندی و ارتقاء سطح فرهنگی جامعه، اردوی تفریحی - آموزشی ویژه ۲۰۰ نفر از مادران و دانش آموزان شمال تهران در بوستان یاس برگزار شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک، به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، سعید کارگران معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک با اعلام خبر فوق اظهار داشت: با توجه به اهمیت مدارس هیئت امنایی از منظر اداره کل آموزشهای شهروندی شهرداری تهران و با هدف ارائه آموزشهای فرهنگی و شهروندی به دانش آموزان این مدارس، اردوی



آموزشی ویژه دبستان پسرانه جمهوری اسلامی در بوستان یاس برگزار شد. وی گفت: آموزش شهروندی عامل مهمی در نهادینه شدن حقوق

و نوجوان انجام می‌شود تا علاوه بر ایجاد اعتماد به نفس و رفتارهای مسئولانه در بین آنها، این قشر را برای توج ارتباط با محیط پیرامون و زندگی آینده آماده سازد.

کارگران افزود: در این اردوی آموزشی که از ساعت ۸ صبح تا ۱۵ ظهر ادامه داشت، دانش آموزان و مادران آنها ابتدا با ورود به بوستان و استقرار هر کدام از گروه‌ها در محل‌های در نظر گرفته شده، توسط کارشناسان آموزش جهت مسابقات ورزشی و فعالیت‌های آموزشی توجیه شدند و سپس با تشکیل ۲۰ گروه ۱۰ نفره شامل ۵ دانش آموز پسر و ۵ مادر تحت آموزش‌هایی چون آموزش‌های شهروندی، آشنایی با کمپین آسمان آبی - زمین پاک،

آموزش‌های فرهنگی توسط مبلغین دینی، بررسی ناهنجاری‌های کف پا و برگزاری مسابقات ورزشی قرار گرفتند. وی در ادامه گفت: این گروه‌ها پس از آموزش، امتیازاتی را از کارشناسان ورزشی، فرهنگی، آموزشی و... دریافت کردند که در پایان، سه گروه برتر با امتیاز بالا مورد تشویق قرار گرفتند و با کسب هدایای نفیس از آنها تقدیر بعمل آمد.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک افزود: این اردوی آموزشی توسط سرپرست سامانه ۱۸۸۸، کارشناسان ستاد مدیریت بحران، کارشناسان اداره ورزش، مدیران و کارشناسان اجتماعی نواحی ده گانه در بوستان یاس برگزار شد.



## برپایی اردوی آموزشی تفریحی برای دانش آموزان شمال تهران

برپا کردن هدف نهادینه شدن حقوق شهروندی و ارتقاء سطح فرهنگ جامعه، اردوی تفریحی-آموزشی ویژه ۲۰۰ نفر از مادران و دانش آموزان شمال تهران در بوستان یاس برگزار شد. به گزارش تفاهم، سعید کارگران با اعلام خبر فوق اظهار افزود: آموزش شهروندی عامل مهمی در نهادینه شدن حقوق شهروندی در جامعه است؛ چرا که منجر به تقویت مهارت‌های شهروندی در رانندگی، ایمنی، مشارکت پایدار می‌شود و این آموزش‌ها بیشتر در سنین کودکی و نوجوان انجام می‌شود تا علاوه بر ایجاد اعتماد به نفس و رفتارهای مسئولانه در بین آنها، این قشر را برای نوع ارتباط با محیط پیرامون و زندگی آینده آماده سازد. کارگران عنوان کرد: در این اردوی آموزشی که از ساعت ۸ صبح تا ۱۵ ظهر ادامه داشت، دانش آموزان و مادران آن‌ها ابتدا با ورود به بوستان و استقرار هرکدام از گروه‌ها در محل‌های در نظر گرفته شده، توجیه شدند و سپس با تشکیل ۲۰ گروه ۱۰ نفره تحت آموزش‌هایی قرار گرفتند.

